

HEROICO Y BENEMÉRITO CUERPO DE BOMBEROS DE HONDURAS ADMINISTRACIÓN OMOA



EMERGENCIA 911

Teléfono: (504) 3399-4851

E-mail: omoa @bomberoshondura.com

San Pedro Sula, 05 de diciembre del 2024

Señores.

PORTAL DE TRANSPARENCIA

Heroico y Benemérito Cuerpo de Bomberos de Honduras.

Permita enviarle nuestro saludo, así mismo desearle muchos éxitos en sus funciones diarias.

Por este medio nos dirigimos en aclaración de lo siguiente que para el mes de **noviembre 2024** la Estación Local de Omoa del Heroico y Benemérito Cuerpo de Bomberos no tiene ninguna **DEUDA Y MOROSIDAD.**

Sin otro particular.

Atentamente,

DISCIPLINA

Capitan Oscar Orlando Silva Murillo
Comandante Local
Cont Cuerpo de Bomberos de Omoa

HONOR

ABNEGACIÓN

M.C.P. Licia Edith Salinas López

Administrador Local

MINISTRAC Cuerpo de Bomberos de Omoa

Copia Archivo/Jefatura de Administración

